
UCHWAŁA NR  XL/212/13 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 8 października 2013 r. 
 

w sprawie współdziałania Gminy Żychlin z Gminą Oporów, z Gminą Pacyna 
oraz z Gminą Strzelce w zakresie wykonywania zadania oświatowego dotyczącego 

zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom tych gmin 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645)  oraz art. 46 i 48 ustawy           
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U.              
z 2010 r. Nr 80, poz. 526; Nr 127, poz. 857; z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230            
i Nr 234, poz. 1385; z 2012 r. poz. 354; z 2013 r. poz. 193) Rada Miejska w Żychlinie 
uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.1. Podejmuje się współdziałanie z gminami Oporów, Pacyna oraz Strzelce                      
w zakresie wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania 
przedszkolnego mieszkańcom tych gmin. 

2. Przyjmuje się dotacje celowe od gmin Oporów, Pacyna oraz Strzelce                                 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania o którym mowa w § 1, której 
wysokość zostanie określona w porozumieniach, w oparciu o liczbę dzieci uczęszczających 
do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Żychlin. 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy Żychlin do zawarcia porozumień, które 
szczegółowo określą zakres zadań oraz zasady i terminy przekazywania dotacji, a także 
termin i sposób jej rozliczenia. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                         Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                /-/ Elżbieta Tarnowska 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR  XL/212/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 
z dnia 8 października 2013 r. 

 
w sprawie współdziałania Gminy Żychlin z Gminą Oporów, z Gminą Pacyna 

oraz z Gminą Strzelce w zakresie wykonywania zadania oświatowego dotyczącego 
zapewnienia wychowania przedszkolnego mieszkańcom tych gmin 

 
 
 

Z uwagi na uczęszczanie do Społecznego Przedszkola w Orątkach prowadzonego 
przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Orątki i Okolice dzieci z gmin Oporów, Pacyna i Strzelce, 
zachodzi potrzeba podjęcia uchwały w sprawie współdziałania Gminy Żychlin z tymi gminami 
w zakresie wykonywania zadania oświatowego dotyczącego zapewnienia wychowania 
przedszkolnego mieszkańcom tych gmin. 

 

 


